
Nyhetsbrev MARS

Umeå IK, rankade som tvåa bland klubblag 
i Europa, står återigen inför
en kvartsfinal I UEFA Women´s Cham-
pions League. Linköpings FC var också 
representerade i årets upplaga, dock åkte 
laget ur efter en hård kamp mot regerande 
mästarinnorna Duisburg. I flera år har 
Umeå IK varit ett av de mest etablerande 
lagen i Europa och gett svensk damk-
lubbfotboll ett ansikte även i internation-
ella sammanhang.

Svensk damfotboll på jakt efter 
internationella triumfer

Elitföreningen Damfotboll bjöd idag 9 mars in till ett diskussionsforum för första gången någonsin.  
Deltagarna var speciellt inbjudna för att tillsammans komma fram till hur damfotbollen kan bli en 
allt större del av samhället. 
- Vi måste bli bättre på att skapa nätverk och kommunicera om damfotbollen menar Susanne Er-
landsson, ordförande i Elitföreningen Damfotboll. 
Damelitfotbollen präglas av alla de värderingar som gjort fotbollen till den älskade sport den är. 
Värderingar som glädje, känsla, respekt. Här finns massor med goda förebilder. Tjejer som vågar ta 
för sig, tjejer som entusiasmerar och som respekterar varandra, tjejer som är stolta.  
- Vi tror att det som sker inom damfotbollen idag är något mer än en idrottslig företeelse, berät-
tar Susanne. Föreningarnas verksamhet har stor betydelse för samhället, se bara på föreningarnas 
många sociala projekt.
Dagens diskussioner visade på nya ”success- stories” och många idéer till framgångsfaktorer för 
damelitfotbollen.    
- Det har varit en spännande och bra dag, avslutar Susanne. 

Stort tack till samtliga deltagare!

Underhållning i  
världsklass
2009-års Damallsvenska var jämnare än på länge. Tre 
lag hade vittring på guldet. Linköpings FC stod som 
svenska mästarinnor när spänningen var över.
Mindre än 50 dagar kvar till 2010-års upplaga av 
Damallsvenskan sparkas igång . Vi ser fram emot 
en säsong fylld av spännande matcher och fotboll i 
världsklass.

Säsongen 2009 visade publiksnittet 824 personer. 
Ett snitt som är över de tyska världsmästarinnorna 
liga. Jämfört
med daminnebandyn och damhandbollen i Sverige 
är publiksiffrorna i Damallsvenskan mer än de dub-
bla.

12 Damallsvenska matcher sändes i sin helhet av 
TV4 under 2009. I snitt såg 79 000 personer match-
erna, vilket kan jämföras med Superettans 72 500.

Med en bra profilering och marknadsföring når vi 
högre publiksiffror och ökar marknadsvärdet.  
Arbetet bedrivs inom 100% fotboll.

Damfotboll - något mer än en idrottslig företeelse


